1

國立嘉義大學水生生物科學系會議紀錄

（一○八學年度第一學期第 7次系務會議）

開會時間：109年 1月 30日（星期四）中午 12:20

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊 主任                                           紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝、秦宗顯、吳淑美、賴弘智、李安進、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董

哲煌

列席者：

一、報告事項：

二、討論事項：

提案一、

案由：本系因應 109 年度系所學位學程品質保證認可相關作業(系所評鑑)，成立

品質保證認可評鑑工作小組(含劃分工作職責)、自評報告及委員遴選，提

請討論。

說明：學程品質保證認可相關作業摘要如下:

1.自我評鑑報告之資料準備範圍為106 學年度至108 學年度，共6個學期。

成立品質保證認可評鑑工作小組(含劃分工作職責)。

2.撰寫自我評鑑報告初稿完成時間：108年12月31日前。

3.各受訪單位提送品質保證認可內部評鑑訪評委員建議名單5位由院長圈

選。受訪單位訪評委員名單及實地訪評時間(109.3.1-109.4.15)送學

院，受訪單位依學院初審意見修改自我評鑑報告書並持續進行缺失自我

發掘與改善。

4.109年3月前各系推薦高教評鑑中心訪視委員名單10員及「不合適委員名

單」至多5員(各受訪單位得依聘任條件與迴避原則推薦)。

決議：內部評鑑訪評委員推薦：葉信平、陳天任、黃榮富等教授。高教評鑑中

心訪視委員名單推薦10位，分別為：周信佑、沈士新、蕭錫延、張清風、

廖一久、邵廣昭、李宗翰、鄭文騰、陳宏遠、陳孟仙等教授。

三、臨時提案：

提案一、

主旨：共同儀器使用登記

說明：共同儀器室儀器使用常發現學生使用無登記情形，請討論。

決議：請各負責教師督導所屬學生。

四、散會：

2